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Tarkastuslautakunta    
 
Aika 10.12.2025 klo 14:00 -  
 
Paikka Kaupungintalo / Kaupunginhallituksen kokoushuone 
 
Osallistujat 
 
Läsnä Uotila Jyrki puheenjohtaja  
 Runsas Pertti varapuheenjohtaja  
 Kallioniemi Satu jäsen  
 Liukku Pinja jäsen  
 Pekkinen Ilkka jäsen  
 Keso Vesa pöytäkirjanpitäjä  
 
Muu Aki Viitasaari  kaupunginjohtaja  
 Aleksi Saukkoriipi  hallinto- ja talousjohtaja  
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77 
Kokouksen laillisuuden toteaminen 
  
Tarkastuslautakunta 10.12.2025       
      
 
 Tarkastuslautakunnan kokousmenettelyssä noudatetaan hallintosäännön  

määräyksiä. Kutsun antaa puheenjohtaja ja siinä on ilmoitettava kokouk- 
sen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat. Tarkastuslautakunnan kokous on 
päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Asiasta 
päätetään puheenjohtajan selostuksen pohjalta.   

 
 Hallintosäännön 74 §:n mukaan lautakunnan kokouksissa tilintarkastajalla 

on läsnäolo- ja puheoikeus.   
 
 Kunnanhallitus ei voi määrätä edustajaansa tarkastuslautakunnan ko- 

kouksiin.   
 
Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös    
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78 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Tarkastuslautakunta 10.12.2025       
      
 
  
 Hallintosäännön 150 §:n mukaan pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja 

varmentaa pöytäkirjanpitäjä.   
  
 Pöytäkirja tarkastetaan lautakunnan päättämällä tavalla. Pöytäkirja voidaan 

allekirjoittaa ja tarkastaa sähköisesti.   
 
Päätösehdotus Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan kaksi toimielimen 

jäsentä. Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti. 
 

Päätös    
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79 
Viranhaltijoiden haastattelut 
  
Tarkastuslautakunta 10.12.2025       
      
 
 

Työohjelman mukaisesti tarkastuslautakunnan kokouksiin kutsutaan 
tarvittaessa kaupungin/arvioitavan kohteen viranhaltijajohtoa, 
luottamushenkilöjohtoa, henkilökunnan edustajia, tytäryhtiöiden edustajia 
ja mahdollisia muita sidosryhmän edustajia selvittämään omasta 
näkökulmastaan arviointikohteen toimintaa, tavoitteita ja niiden 
toteutumista.  
 
Tarvittaessa haastateltaville jaetaan ennakkoon täytettäväksi 
arviointilomake toimialan/vastuualueen toiminnasta ja taloudesta. Lomake 
ei ole julkinen eikä sitä liitetä pöytäkirjaan. 
 
Haastateltava Aika Aihe 
 
Kaupunginjohtaja 
ja /tai Hallinto- ja 
talousjohtaja 
 
 
 
 

 
14:00 
 
 
 
 

 
Toiminta- ja talouskatsaus,  

• ajankohtaiset kaupungin toimintaan ja 
talouteen liittyvät asiat 

• vuoden 2026 talousarvion esittely 
 
Arviointi: Mittarit talousarvion tavoitteiden 
toteutumisessa. 
 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta kuulee katsaukset ja käy keskustelun esiin nousevista 

asioista. 
 

Päätös    



 
 
 
                      PARKANON KAUPUNKI 
 
 
 

ESITYSLISTA 11/2025  6 

 
Tarkastuslautakunta  10.12.2025 
 

 

 
80 
Lautakunnan jäsenten huomioita 
  
Tarkastuslautakunta 10.12.2025       
      
 
 
    

Tarkastuslautakunta seuraa kunnan toimielinten ja johtavien viranhaltijoi- 
den toimintaa. Lautakunta on arviointisuunnitelmassaan sopinut keskinäi- 
sen työnjaon eri toimielinten hallinnon seuraamisesta sekä tietojen kerää- 
misestä palvelutoiminnan toimivuudesta ja tavoitteiden toteutumisen tilan- 
teesta. 
 
Lautakunnan jäsenten hallinnon seurantavastuu on seuraava: 
 
Toimielin   Tarkastuslautakunnan jäsen 
Kaupunginhallitus  Jyrki Uotila  
sivistyslautakunta  Pinja Liukku  
tekninen lautakunta   Pertti Runsas 
rak- ja ympäristölautakunta Satu Kallioniemi 
 

 Lautakunnan jäsenille on luotu mahdollisuus päästä sähköiseen kokousjär-
jestelmään oman vastuualueensa organisaatioon. 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta käy keskustelun toimielinten tekemistä päätöksistä ja 

palvelutoiminnan toimivuudesta sekä tavoitteiden toteutumisen tilanteesta. 
 

Päätös    
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81 
Sidonnaisuuksien ilmoittaminen 
  
Tarkastuslautakunta 10.12.2025       
      
  
 
 Kuntalain 84 §:n mukaan kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan on 

tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä luottamustoimistaan 
elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä, 
merkittävästä varallisuudestaan sekä muista sidonnaisuuksista, joilla voi 
olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. 

 
 Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kaupunginhallituksen ja 

maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä hoitavan 
toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa ja 
varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, pormestaria ja apulaispormestaria 
sekä kaupunginhallituksen ja lautakunnan esittelijää. Ilmoitus on tehtävä 
kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on valittu tehtäväänsä. 

 
 Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo 

ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuuston 
tiedoksi.  

 
 Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa, 

jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. 
 
 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta  

- hyväksyy sidonnaisuusilmoitukset sidonnaisuusrekisteriin vietäväksi 
- pyytää tarvittaessa ilmoittamisvelvollisia jättämään ilmoitus tai 
täydentämään ilmoitusta 
- julkaisee hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset kaupungin internetsivuilla. 
 

Päätös    
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82 
Palautteet syksyn koulutuksista 
  
Tarkastuslautakunta 10.12.2025      
1598/00.03.01/2025       

   
 
 

 
Tarkastuslautakunnan jäsenet ovat osallistuneet syksyn aikana erilaisiin 
koulutuksiin. 
 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta käy keskustelun syksyn koulutuksista 
 
Käsittely  

 
Päätös    
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Tarkastuslautakunta  10.12.2025 
 

 

 
83 
Muut asiat 
  
Tarkastuslautakunta 10.12.2025       
      
 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta ottaa käsiteltäväksi lautakunnan jäsenten ja 

tilintarkastajan mahdollisesti esille ottamat asiat. 
 

Päätös    
 


